
令和４年４月１１日

ＰＴＡ会員 様

湯浅町立湯浅中学校

ＰＴＡ会長 松林 洋以

ＰＴＡ総会のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

平素は、何かとＰＴＡ活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたします。授業参観・学級懇談会後に行いますの

で、万障お繰りあわせの上、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年５月２日（月）午後２時３０分～

２ 会 場 湯浅町立湯浅中学校 １階多目的スペース

※ 総会終了後、各学年委員会・各専門委員会を開きますので、学級委員、地区長、地区委員の方

は、必ずお残りください。（正・副委員長選出、年間計画等について協議を行います。）

※ なお、専門委員会の所属については当日配布する総会要項をご覧ください。

会場は、下記のとおりです。

・第１学年委員会（１－３教室） ・第２学年委員会（２－３教室）

・第３学年委員会（３－３教室）

・教養委員会 （３－１教室） ・厚生保体委員会（３－２教室）

・人権委員会 （１階多目的教室） ・補導委員会 （２階多目的教室）


